

Sant Antoni Maria Claret, 167
08025 Barcelona
Tel. 935 53 76 21 – 76 23

CONTRACTE RELATIU AL SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE SISTEMES DE SEGURETAT AMB DESTÍ A LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

Expedient OBE 21/494

Vista la proposta de la Mesa de contractació, de data : 5 de novembre de 2021, i en atenció a;

- Atès que, la licitació ha estat publicada en temps i forma en la plataforma de contractació pública de la Generalitat de Catalunya.
- Atès que, un cop transcorregut el termini atorgat a l'efecte s'han presentat, en temps i forma les societats següents:
 1. SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA, S.A.
 2. DIGITTECNIC, S.L.
 3. COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS, S.A.
- Atès que totes les empreses presentades, van esmenar en temps i forma la documentació administrativa requerida a l'efecte.
- Atès que, en data 18 d'octubre de 2021, es va procedir a l'obertura electrònica del sobre B –proposta subjecta a valoració mitjançant criteris de judici de valor – de les empreses.
- Atès que, en data 29 d'octubre de 2021, es va publicar l'informe relatiu a la valoració de la part de les ofertes subjecta a judici de valor.
- Atès que, en data 29 d'octubre de 2021, es va produir l'acte d'obertura electrònica del sobre C – proposta subjecta a valoració mitjançant fórmules automàtiques– de les empreses, i es va informar de les exclusions resultants del procés de valoració de la part de l'oferta subjecta a valoració mitjançant criteris de judici de valor.
- Atès que, en data 4 de novembre de 2021, es van publicar les ofertes econòmiques presentades en la licitació.
- Atès que, en data 2 de novembre de 2021, els tècnics responsables van presentar els corresponents informes de valoració.
- Atès que es van notificar en temps i forma les exclusions resultants del procés de valoració dels sobres B, d'acord amb allò establert en el Plec.



SANT PAU

- Finalment, per tal de donar compliment a allò establert a l'article 150 (apartats 2 i 3) de la LCSP, tot i agilitzant els tràmits interns de signatura, a continuació es resoldrà aprovar dos acords. El primer té com a finalitat aprovar la classificació d'ofertes i tràmits previs per l'adjudicació del contracte i el segon, que només es podrà fer efectiu si s'ha donat compliment al primer, té com a finalitat adjudicar el contracte.

Els motius de la puntuació són els que apareixen consignats en l'esmentat informe, el qual consta incorporat en l'expedient i es dona per reproduït als efectes oportuns.

Dit això, i en atenció a les facultats que m'han estat atorgades, adopto els següents acords.



1.- ACORD D'APROVACIÓ DE LA CLASSIFICACIÓ

PRIMER.- APROVAR la següent classificació resultant de la valoració de les propostes presentades en el procediment de licitació del **contracte relatiu al subministrament i instal·lació de sistemes de seguretat amb destí a la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau**, vista l'acta d'adjudicació de la Mesa de contractació:

Puntuació	SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA S.A.
Total Puntuació Subjectiva (B)	40,00
Total Puntuació Objectiva (C)	55,00
Total Puntuació	95,00

SEGON.- DELEGAR en la Unitat de contractació per a què requereixi al licitador que ha obtingut la major puntuació per tal que, en el termini màxim de 10 dies hàbils a comptar des del dia següent al de la recepció formal de la notificació, aporti la documentació establerta en clàusula quinzena del Plec de Clàusules Particulars Tipus.

TERCER.- ADJUDICAR el contracte OBE 21/494 en el termini dels cinc dies hàbils posteriors a la correcta recepció i avaluació de la documentació esmentada en el punt precedent;

QUART.- AUTORITZAR a la Unitat de contractació a fer-ho efectiu, en els termes establerts en l'acord d'adjudicació que es pren juntament amb el present acord d'aprovació de la classificació.

Barcelona, 10 de novembre de 2021

Dr. Adrià Comella i Carnicé
Director Gerent de la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

NOTA : El present document es troba incorporat a l'expedient de contractació amb la signatura electrònica emesa per la persona competent.



SANT PAU

2.- ACORD D'ADJUDICACIÓ

El present acord d'adjudicació es farà efectiu en el termini màxim de cinc dies hàbils posteriors a la correcta recepció i avaluació de la documentació establerta en l'acord d'aprovació de la classificació.

PRIMER.- ADJUDICAR el contracte relatiu al subministrament i instal·lació de sistemes de seguretat amb destí a la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau, a SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA S.A. amb NIF A79252219 i pels preus oferts (que s'adjunten com annex 1), i per un termini màxim de tres (3) mesos sense possibilitat de pròrroga a partir del dia següent a l'establert en el contracte.

SEGON.- ACCEPTAR I ASSUMIR el contingut de la proposta d'adjudicació de la Mesa de contractació i l'informe tècnic de valoració que motiven i formen part del present acord.

TERCER.- AUTORITZAR a despesa màxima resultant de l'oferta presentada

QUART.- NOTIFICAR aquest acord a l'adjudicatari i a la resta de licitadors.

CINQUÈ.- PUBLICAR l'adjudicació a la Plataforma de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya juntament amb la seva motivació i la formalització del contracte d'acord amb el que estableix el Plec de Clàusules Particulars Tipus.

SISÈ.- FORMALITZAR el contracte resultant en el termini establert a la clàusula dinovena del Plec de Clàusules Particulars Tipus

SETÈ.- AUTORITZAR a la Unitat de Contractació a fer efectius tots els punts del present acord.

Barcelona, 10 de novembre de 2021

Dr. Adrià Comella i Carnicé
Director Gerent de la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

NOTA : El present document es troba incorporat a l'expedient de contractació amb la signatura electrònica emesa per la persona competent.



SANT PAU

Nom de l'empresa licitadora: **SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA, S.A.**
NIF de l'empresa licitadora: **A-79252219**
Nom del representant que signa la proposta: **ROCIO ORTIZ MONTES**
Data de la proposta: **06 de Octubre de 2021**
Termini de validesa de la proposta: **6 Meses**

EXP. OBE 21/494

PARTIDA	UD	DESCRIPCIÓ	MARCA / MODEL	QÜANTITAT	PREU/UNITAT	IMPORT
CTTV-01	u	MINIDOMO D/N LEDS,2MP,3-10MMWDR,IP66,IK10 Subministrament i instal·lació de Minidomo dia / nit amb filtre ICR , amb LED, WDR, resolució Full HD 1080P, leds arribar a 30 m, òptica 3.2-10 mm, protecció IP66, IK10. Inclou suport i para-sols. Potència 12/24V. Inclou subministrament de font d'alimentació 12VDC / 2A específica per a sistemes de CCTV que requereixin subministrament elèctric extern, no inclòs en el propi element electrònic. u 1080p Analog HD Vandal-Resistant IR Dome u Font d'Alimentació 12VDC/2A u Caja de mecanització FA u Suport Pared / Poste	HCV-6070RP + F.A. SVS-PA24W-1 + Caja + Soportes	260	218,05 €	56.693,00 €
CTTV-02	u	BULLET HD 4Mpx, VF, IR, WDR, IP66, IK10 Subministrament i instal·lació de Tubular 2 en 1 (AHD i analògic) D&N 1/3" CMOS Scan progressiu 4Mpx amb ICR. Sèrie WiseNet HD+. Òptica varifocal 3-10 mm, IR fins a 30 metres. Resolució 2560 x 1440. Il·luminació mínima de 0,16 lux en color i 0 lux en B/N amb leds activats. Reducció de soroll digital 2D-DNR. WDR digital, HLC i BLC per a una gestió superior dels retroil·luminadors. Relació senyal-soroll 52dB. Detecció de moviment (4 zones) i màscara de privacitat (2 zones rectangulars). Sortida de vídeo BNC: AHD o analògica (seleccionable). Menú OSD, control coaxial (AHD : ACP (Protocol AHD Coax) i CVBS : Pelco-C (Coaxitron). Temperatura de treball: -30 °C a 55 °C. Alimentació: 24Vac/12Vdc, consum 5,8 W (màx.). Protecció per a IP66 exterior, IK10 vandàlic. Mides: Ø78 x 259,8 mm. Pes: 914 g. u BULLET Analog HD Vandal-Resistant HD u Alimentació 12VDC/2A u Caja de mecanizacion FA u Suport Pared / Poste	HCO-7070RA + F.A. SVS-PA24W-1 + Caja + Soportes	32	226,20 €	7.238,40 €
CTTV-03	u	2MP Network 40x IR PTZ amb eixugabris incorporades Subministrament i instal·lació de zoom PTZ cúpula IP x40, distància focal 4.5mm ~ 135mm, obertura F1.6 ~ F4.4, angle 60° ~ 2.2°, per a exteriors, p rotecció IP66, distància de LED IR 200m, alarmes (2E / 1S), àudio (1E/1S), font d'alimentació 24VAC / 2MP Network 40x IR PTZ with built-in wiper u Suport pared u Suport per a sostres / Cantonada / Pol u Alimentador 24Vca/5A	XNP-6400RW + Soportes + Al. ref. FA24/5	14	2.569,08 €	35.967,12 €
CTTV-04	u	ARMARI EXTERIOR METÀL·LIC Subministrament i instal·lació d'armari metàl·lic per a exteriors, indicat per acomodar l'electrònica necessària per al funcionament dels elements. u CRN 300X400X200 UNA PUERTA CIEGA u PLACA MONT. METALICA 400X300	CRN 300X400X200 + PLACA DE MONTAJE	14	109,42 €	1.531,88 €
CTTV-05	u	Ethernet over Coaxial Converter Subministrament i instal·lació de 1-Port 10/100/1000 T Ethernet over Coaxial Converter Convertidor Ethernet sobre Coaxial de nova generació. Compta amb 1 port RJ45 10/100 / 1000BASE-T i 1 connector femella BNC amb una carcassa metàl·lica de mida compacte, Extensor Ethernet, connector RJ45, 1 port, cable coaxial, 9 a 36 volts de CC / 24 volts de CA, 1 , 5 watts, 3,3 "de llargada 2,5" d'amplària d'alçada 1,1 ", amb cable de Parell trenat PoE pass-through u 1-Port 10/100/1000T Ethernet over Coaxial Converter u Connectors i Fuetons	CLFE1EOC	28	180,56 €	5.055,68 €
CTTV-06	u	Treballs relacionats amb el desmantellament d'equips existents Treballs relatius al Desmuntatge de càmera de circuit tancat de televisió existent. Amb part proporcional d'accessoris i mà d'obra, completament desmuntada L'equipament es posarà a disposició del departament de Seguretat per evaular la destrucció (inclosa en aquesta partida)		306	6,64 €	2.031,84 €
CTTV-07	m	Manguera mànega FTP de dades de Cat. 6				

	m	Manguera apantallada FTP Cat. 6 LH		1.500	0,99 €	1.485,00 €
CTTV-07	m	Cable Vídeo coaxial RG59 LH Subministrament i instal·lació de cable de vídeo coaxial RG59. Impedància 75 Ohm. Malla de coure i nucli sòlid de 0,81 mm. Diàmetre exterior de 6,1 mm. Propagador lliure d'halògens i sense flama. Classe mínima de RCP: Eca.		750	0,75 €	562,50 €
CTTV-08	m	Mànega Alimentació LH ref. RZ1-K (AS) 3x2,5 mm2 Subministrament i instal·lació de mànega de pinso de 3x2,5 mm2. Baixa emissió de fums, propagador lliure d'halògens i sense flama. UNE Ref. RZ1-K. Classe mínima de RCP: Cca-s1b,d1,a1.		800	1,49 €	1.192,00 €
CTTV-09	m	tub de plàstic rígid M20 LH Subministrament i instal·lació de tub rígid endollable M20 (exterior)/15,7 mm (interior). u tubo plástico rígido enchufable M20 LH + manguito M20 LH u PP Curva plástica rígida M20 LH u PP Caja estanca de sup. con conos 100x100 mm LH u PP Accesorios de fijación (Abrazaderas + tacos)		1.600	4,70 €	7.520,00 €
CTTV-10	u	Mitjans d'elevació per a l'execució de les obres en alçada P / A de mitjans d'elevació per a treballs en 15 m d'alçada Per l'estesa del 20% de l'cablejats i canalitzacions descrites. Subministrament i Instal·lació (CALCULAT PER 20 JORNADES DE TREBALL) u lloguer elevador màquina preu dia u Assegurança Obligatòria u Desplaçament a treballs d'equipament i posterior recollida		1	1.500,00 €	1.500,00 €
CTTV-11	u	Grabador AHD / TVI / CVI / ANALOG / 2IP, 16E - 12TB Subministrament de gravadora digital de 16 entrades de vídeo 5-in-1: AHD, HD-TVI, HD-CVI, analògic i IP. Resolució d'enregistrament AHD / TVI / IP fins a 8Mpx a 8ips / canal, CVI fins a 5Mpx a 12ips / canal. Suporta 2 canals IP addicionals de fins a 8 Mpx. Permet convertir canals analògics a IP (fins a 10 canals de 8 Mpx). Compresió H.265, H.264 i MJPEG. Compatible amb el protocol ONVIF. Ample de banda de transmissió 30Mbps. Ports USB per a còpia de seguretat. Sortida del monitor HDMI, VGA i BNC (spot). 1 entrada/sortida d'àudio. 16 entrades d'alarma i 4 sortides de relé. Port RS485 (Pelco compatible) i control via coaxial (Pelco-C, ACP). Servidor web i programari remot. Compatible amb iPhone, iPad i Android. Capacitat per a 8 HDD internes S-ATA de fins a 6 TB (no incloses). No hi ha sortida en bucle. filigrana. Alimentació 220Vac, consum 180 W (màx.). Mides: 440 (W) x 88 (D) x 384,8 (H) mm. Pes (amb HDD): 4,6 Kg. u Grabador ANALOG PENTA-HIBRID u 2x 6TB DISCO DURO - UPGRADE KIT	HRX-1621 + 12TB Disco	19	1.153,04 €	21.907,76 €
CTTV-12	u	Videograbador NVR 16ch/1T Gravadora de xarxa Samsung (NVR) per a 16 càmeres, interruptor PoE+ 200W, H.264 / MJPEG compresió, 80 Mb/s (Gravació en temps real 16 càmeres 2 MP), inclou 1 HDD 1TB (capacitat per a 4 HDDs sata interns, fins a 16 TB en total), sortida de monitor HDMI i VGA, 8 entrades i 4 sortides d'alarma, 1 sortida d'àudio, compatible amb Android i iOS, ONVIF, control IR u Grabador DE RED 16C DE 12MP, H.265 u 2x (6TB DISCO DURO - UPGRADE KIT)	XRN-1610SP + 12TB Disco	2	1.407,26 €	2.814,52 €
CTTV-13	u	PC torre SSM-CLIENT-TOWER-AA Ordinador Gestió CTTV operadors Subministrament i instal·lació d'ORDINADOR MUNTAT: Solució d'estació de treball rica en funcions WW-CLIENT-SERVER-GPU combinada amb el programari Wisenet VMS ofereix tecnologia de vigilància líder al mercat. Us d'un processador Intel i7 i 16 GB de RAM Descompuesto: u PC SSM-CLIENT-TOWER-AA u HP NVIDIA Quadro P2200 5GB 4DP GFX u Latiguillos (4) displayPort - HDMI a Monitores u Kit Refrigeracion líquida y ventiladores de Caudal alto	PC SSM-CLIENT-TOWER-AA + HP NVIDIA Quadro P2200 5GB 4DP GFX + Kit Refrig. y Vent.	1	4.101,52 €	4.101,52 €
CTTV-14	u	Treballs relacionats amb el Desmuntatge interior sala de control				

Treballs relacionats amb la Desinstal·lació d'equips de televisió de circuit tancat existents, incloent matriu de vídeo, mòduls d'expansió, gravadores digitals existents i altres equips obsolets.
Desmuntatge, adequació i retirada d'elements a abocador
de l'equipament centralitzat del sistema de CTTV
(Monitors, gravadors, teclats, ...) del Centre de Control de Seguretat

1	830,50 €	830,50 €
---	----------	----------

CTTV-15 u Treballs relatius a la Sala de Control interior

Treballs relacionats amb la configuració i reposicionament de tot cablejat amb la nova configuració. Connectorització de terminals. Assignació de noves IP's. Sanejament i eliminació de cablejat existent sense servei.
Parametrització dels elements analògics i digitals de sistema de CTTV, Matriz Virtual, Videowall, càmaras IP, etc
Inclou proves parcials i generals, ajustaments i posada en servei dels diferents equips, així com l'elaboració de la documentació final d'obra "Tal com es va instal·lar".
Adequació i sanejament d'armaris existents amb connector BNC i cablejats coaxials de les cameres existents. instal·lació i posada en servei

m Material Vario

1	1.740,48 €	1.740,48 €
---	------------	------------

CTTV-16 u Parametrització Software Professional CCTV IP

Programació d'escenaris de software en gestió professional de CCTV IP amb gestió de Gravadores, i equips associats tant locals com remots
Ítem relatiu a la programació, configuració, proves i posada en servei del sistema CCTV

1	498,30 €	498,30 €
---	----------	----------

CTTV-17 u Formació d'usuaris

Formació a Usuaris

1	288,89 €	288,89 €
---	----------	----------

CTTV-18 u Partida PRL + RESIDUS

Partida alçada de:
Elaboració de el Pla de gestió de RCD
Manteniment dels residus en condicions d'higiene i seguretat. Lloguer de contenidors per impedir la barreja de residus de diferent tipus. Manipulació, transport i lliurament dels residus a un gestor de RCDs acreditat

Valoració de l'aplicació de l'estudi de seguretat i salut o estudi bàsic desenvolupant les previsions contingudes en ell. Incloses mesures alternatives de prevenció proposades amb la corresponent justificació tècnica i que no impliquin disminució dels nivells de prevenció previstos en l'estudi o estudi bàsic.

1	433,34 €	433,34 €
---	----------	----------

TOTAL IMPORT OFERT	153.392,73 €
---------------------------	---------------------